PAGE
1

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл. ,г.Боровск , ул.Советская, 4, тел., факс 4-13-44,  факс 4-30-00

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 13  сентября  2011 г.                             г.Боровск

	                        №  2/11

О Рабочей группе территориальной избирательной  комиссии Боровского района
по обеспечению избирательных прав инвалидов

Руководствуясь Рекомендациями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и выборов Президента Российской Федерации,  территориальная избирательная комиссия Боровского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Рабочую группу территориальной избирательной комиссии Боровского района по обеспечению избирательных прав инвалидов:

Руководитель: И.Н.Панфилов – секретарь территориальной избирательной комиссии Боровского района.

Заместитель руководителя: И.И.Овдина - член территориальной избирательной комиссии Боровского района   с правом решающего голоса.

Секретарь: В.В.Хасьянова – член территориальной избирательной комиссии Боровского района   с правом решающего голоса.

Члены Рабочей группы:

А.А.Ракович - председатель местного отделения ВОС (по согласованию);

И.И.Сайкова  член территориальной избирательной комиссии Боровского района   с правом решающего голоса.

 А.И. Косых  – председатель общественной организации Балабановского городского   общества инвалидов (по согласованию);

Н.И.Тетеркина – председатель Боровского районного отделения  Калужской  областной    общественной организации Всероссийского общества инвалидов  (РО ВОИ) (по согласованию);
 Г.С.Краморова - заведующая отделом социальной защиты населения администрации МО МР «Боровский район» (по согласованию)
Представитель отделения пенсионного фонда Российской Федерации по Калужской области Боровского района (по согласованию).
2.   Разместить настоящее постановление на сайте в сети "Интернет".

Председатель  территориальной

избирательной комиссии  Боровского района

Л.Г. Спиченкова
 Секретарь  территориальной

 избирательной комиссии  Боровского  района

И.Н.Панфилов